et integris prrsnominatis terris bondis insulis aliisque supra specificat aut aiiqua

parte seu portione caruud et quod haeredes praefati Domini Willielmi suorumq
praedict in omnibus et singulis praenominatis terris bondis insulis aliisq urae-

dictis vel per praecepta e cancellaria dicti regni nostri Scotiae aut canceilarta

per dictum Dominum Willielmum suosque antedictos in praefata regione et

dominio de Ginada instituenda pro libito sasiantur aut etiam prout haeredes

sui per dictas priorcs suas concessiones in Novu Scotia sasiri {lossuiit penes

quod nos cum avisamento etcunsensu praedicto pro nobis et successortbus nos-

tris dispensavimus tenoreque praesentis cartse nostrae dispensanius imper-

petuum ac penes omnii et singula praenominata pi'ivilegi«i aliaque generaUt

et particukrit supra mentionata £t praeterea fccimus et constituimus tenore^jMo

praesentis cartae nostrae i'acimus et corastituimiis

et eorum quemlibet conjunctim ct divisim balivos nostros in liac (lartc dan et

conceden iis et eorum cuifibet nostram plenam potestatein et specialc warruntum

tatum et sasinam haereditariam parit et possessionem actuaietn rcalein et cor-

poralem praefato Domino Willielmo Alexander suisque antedictis vel suis cer-

tis actomatis banc praesentem cartam nostram habentibus sen producentibus

dandi concedendi et deliberandi de omnibus et singulis praenominatis terris

bondis iluviis lacubus insulis frctis seu transitibus aliisque quibuscunquc ge-

neralif ct particulurit supra expressis dictae regionis et dominii de Canada
apud iict castrum nostrum de Edinburgh vel super solo et fundo cujuslibet

partis praedict terrarum ot bondarum seu iocorum vel utroque modo ad pla-

citum dicti Domini Willielmi Alexander iiuorunique praedict mandan iisdem

et eorum cuiiibet quatenus visis praesentibus indilate statum ct sasinam haere-

ditariam parit et possessionem actualem realem et corporalem omnium ct sin-

f^ularum pracnominat terrarum Iocorum seu bondarum insuJarum Huviurum

acuum aliorumque praedict generalit et particularit suprr. express praefato

Domino Willielmo Alexander suisque praedictis vel sui'^ vartis actoniat's hanc

praesentem cartam nostram habentibus seu producentiliui super {jualibet parte

fundi diet terrarum vel apud castrum nostrum de Edinburgh vel titroque modo
prout ipei suisque praedictis melius apparebit dent tradant et deliberent »»>n

aliquis eorum det tradat et deliberet per terrae et lapidiii delibcnitioncm prae-

fato Domino Willielmo suisque antedictis vel eorum actornatis banc praesentem

nostram cartam habentibus seu producentibus apud diet castrum vel bu|)er solo

et fundo diet terrarum aliorumq supra script vel utroque it\odo pro libito dict<

Domini Willielmi uuorumque praedictorum quaniquidem sasinam ita pet- dicto«

nostros balivos in hac parte praefato Domino Willielmo suisque anu«diot vel

eorum actomatis hanc praesentem cartam nostram habentibus seu prooiicetiti-

bus tradendam nos pro nobis et successoribus nostris decernimus et ordinMutm

bonam legitimam validam et sufficientem fore in omni tempore futuro dispe^

sando sicuti nos tenore praesentis cartae nostrae dispensamus penes omnia qua»>

adveraus eand objici possunt sive in forma sive in effectu Denique nos pro nobis

et successoribus nostris cum avisamento et consensu praedict volumus de-

ceruimus declaramus et ordinamus hanc praesentem cartam nostram cum
omnibus et singulis privilegiis iibertatibus clausulis articulis et conditioni-

bus supradictis in proxiiro nostro Parliamento regni nostri Scotiae seu

quolibet alio ejusd resni Parliamento riosthac tenendo ad libitvm et pla-

citum dicti Domini Willielmi Alexanuer suorumque praedict ratificandam

^pprobandam et confirmandam ruburque fortitudinem et efficaciam decreti

ejusd

I
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ejusd supremi fori hahituram ad quod faciendum nos pro nobis et aucceuori-

bus noatris volumua et deelaramua eand noatram cartam et clausulas inibi con-

tent si^fficiens fore mandatum seu warrantum idem ita fieri et perfici promitten-

tea in verbo Regis In cujus rei testimonium huic praesenti cartae nostras

magnum sigillum nostrum apponi praecepimus testibus in aliis a nostris con-

sanguineis et oonsiliariis Jacobo marchione de Hamiltoun comite Arranie et

Cantabrigic domino Aven et Innerdaill W" Mariscalli comite domino

Keyth &c. regni nostri mariscallo George vicecomite de Duplin domino

Hay de Kinfawins nostro cancellario Thoma comite de Hadingtoun domiuo

Bynning et Byres &c. nostri secreti sigilli custode dilectis nostns familiaribus

consiliariis Dominis W" Alexander de Menstrie n'ro secretario principali

Jacobo Hamiltoun de Magdidenis nostrorum rotulorum registri ac consilii cle-

rico Georgio Elphingstoun de Blythiswod nostre justitiane clerico et Joanne

Scot de Scottistarvett militibus nostre cancellarie directore Apud regiam nos-

^.ram de Whythidi secundo die mensis Februarij anno Dni millesimosexcentesi-

nio vigesimo octaro et regni nostri tertio.
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